THÀNH ỦY ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đà Nẵng,  ngày       tháng 01 năm 2023

Số       -TB/TCT

THÔNG BÁO

về việc mở lớp đào tạo, bồi dưỡng năm 2023

-----

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị

- Căn cứ Quy định số 13064-QĐ/TU ngày 07/5/2019 của Ban Thường vụ

Thành uỷ Đà Nẵng về chức năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy của Trường Chính trị

thành phố Đà Nẵng;

- Thực hiện kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2023, Trường Chính trị thành

phố tổ chức chiêu sinh các loại hình lớp đào tạo, bồi dưỡng, cụ thể như sau:

I. LỚP TRUNG CẤP LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ

 1. Đối tượng dự tuyển: Thực hiện theo Quy chế đào tạo Trung cấp lý luận

chính trị (Ban hành kèm theo Quyết định số 6468-QĐ/HVCTQGHCM ngày 21

tháng 12 năm 2021 của Giám đốc Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh).

2. Thời gian: Tối thiểu 12 tháng.

3. Hình thức đào tạo: Học ngoài giờ hành chính, thứ 7 và chủ nhật hằng

tuần.

4. Địa điểm: Trường Chính trị thành phố Đà Nẵng, số 34 Hồ Nghinh, Sơn

Trà, Đà Nẵng.

II. LỚP BỒI DƯỠNG NGẠCH CHUYÊN VIÊN CHÍNH

1. Đối tượng: Đối tượng được tham gia học theo tiêu chuẩn quy định theo

Chương trình bồi dưỡng đối với công chức ngạch chuyên viên chính và tương đương

(Ban hành kèm theo Quyết định số 421/QĐ-BNV ngày 02 tháng 6 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ).

2. Thời gian: 06 tuần.

3. Hình thức bồi dưỡng: Trực tiếp và trực tuyến (học ngoài giờ hành chính,

thứ 7 và chủ nhật hằng tuần); tại địa điểm 34 Hồ Nghinh, Sơn Trà, Đà Nẵng.

III. LỚP BỒI DƯỠNG NGẠCH CHUYÊN VIÊN

1. Đối tượng: Đối tượng được tham gia học theo tiêu chuẩn quy định theo

Chương trình bồi dưỡng đối với ngạch chuyên viên và tương đương (Ban hành kèm

ph
uc

np
3-

01
/0

2/
20

23
 1

4:
30

:4
6-

ph
uc

np
3-

ph
uc

np
3-

ph
uc

np
3

2

theo Quyết định số420/QĐ-BNV ngày 02 tháng 6 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ).

2. Thời gian: 06 tuần.

3. Hình thức bồi dưỡng: Trực tiếp và trực tuyến (học ngoài giờ hành chính,

thứ 7 và chủ nhật hằng tuần); tại địa điểm 34 Hồ Nghinh, Sơn Trà, Đà Nẵng.

IV. LỚP BỒI DƯỠNG LÃNH ĐẠO, QUẢN LÝ CẤP PHÒNG

1. Đối tượng

Đối tượng được tham gia học theo tiêu chuẩn quy định theo Chương trình bồi

dưỡng đối với lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương (Ban hành kèm theo

Quyết định số 243/QĐ-BNV ngày 02 tháng 6 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ).

2. Thời gian: 04 tuần.

3. Hình thức bồi dưỡng: Trực tiếp và trực tuyến (học ngoài giờ hành chính,

thứ 7 và chủ nhật hằng tuần); tại địa điểm 34 Hồ Nghinh, Sơn Trà, Đà Nẵng.

Kính đề nghị quý cơ quan, tổ chức, cá nhân có nhu cầu tham gia các lớp trên

lập và gửi danh sách về Trường Chính trị để tiến hành phối hợp tổ chức lớp học.

 Trên cơ sở đăng ký của các cơ quan, tổ chức và cá nhân, Trường Chính trị

thành phố sẽ gửi Thông báo triệu tập trước thời gian khai giảng lớp học.

Danh sách gửi về địa chỉ: Phòng Quản lý đào tạo và nghiên cứu khoa học,

Trường Chính trị thành phố Đà Nẵng, số 34 Hồ Nghinh, Sơn Trà, Đà Nẵng.

 Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ số điện thoại: 0236.3987444 hoặc

0886420222 (ThS. Võ Văn Khoa - Phó Trưởng phòng Quản lý đào tạo và nghiên

cứu khoa học).

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu VT, QLĐT.

K/T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Mộng Hà

ph
uc

np
3-

01
/0

2/
20

23
 1

4:
30

:4
6-

ph
uc

np
3-

ph
uc

np
3-

ph
uc

np
3

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-01-31T16:53:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Mộng Hà<haltm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T08:40:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường chính trị<truongchinhtri@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T08:40:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường chính trị<truongchinhtri@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T08:40:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường chính trị<truongchinhtri@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T08:40:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường chính trị<truongchinhtri@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T08:40:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường chính trị<truongchinhtri@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!